传感器盒 SRAP，模拟量
Subject to change – 2008/102
传感器盒 SRAP，模拟量
主要特性
概览
• 模拟量传感器盒的功能更加强
大，可监控 90°摆动驱动器的
位置，通过模拟量 4 ... 20 mA

技术参数
订货数据 –传感器盒 SRAP，模拟量，非防爆型
位置显示器 订货号 型号
蓝/黑 568 236 SRAP-M-CA1-BB270-1-A-TP20
红/绿 568 238 SRAP-M-CA1-GR270-1-A-TM20
红/绿 568 239 SRAP-M-CA1-GR270-1-A-TP20
黄/黑 568 242 SRAP-M-CA1-YB270-1-A-TM20
黄/黑 568 243 SRAP-M-CA1-YB270-1-A-TP20
红/绿 568 246 SRAP-M-CA1-GR270-1-A-T2P20
无 570 527 SRAP-M-CA1-270-1-A-T2P20
订货数据 –传感器盒 SRAP，模拟量，防爆型
位置显示器 订货号 型号
蓝/黑 568 237 SRAP-M-CA1-BB270-1-A-TP20-Ex2
红/绿 568 241 SRAP-M-CA1-GR270-1-A-TP20-Ex2
黄/黑 568 245 SRAP-M-CA1-YB270-1-A-TP20-Ex2
红/绿 568 247 SRAP-M-CA1-GR270-1-A-T2P20-Ex2
无 570 528 SRAP-M-CA1-270-1-A-T2P20-Ex2
-V- 新产品